
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:48:35

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

APPLE IPAD PRO 11" (2024) WI-FI + CELLULAR 2TB STŘÍBRNÝ

Cena celkem: 69 099 Kč
 (bez DPH: 57 107 Kč)
Běžná cena: 76 009 Kč
Ušetříte: 6 910 Kč
Kód zboží: TABAPP1738
Part No.: MWRT3HC/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple iPad Pro 11" (2024) – multimediální i pracovní centrum v těle
tabletu

Všestranný tablet Apple iPad Pro 11" (2024) Wi-Fi + Cellular, který má co nabídnout jak běžným uživatelům, tak
profesionálům, a to již tradičně v precizně odvedeném designu. Špičkový výkon a technologie jsou vměstnány do
mimořádně tenké a lehké konstrukce pro nekompromisní mobilitu. Přední stranu zaujímá velký 11palcový Ultra
Retina XDR displej, na kterém přehledně zobrazíte aplikace, multimediální obsah webové stránky a spoustu dalšího. V
pracovním režimu i při čistě oddechové multimediální zábavě si vychutnáte dokonalý kontrast i jas díky spojení OLED
technologie s TrueTone a ProMotion.

Přední stranu zaujímá velký 11palcový Ultra Retina XDR displej, na kterém přehledně zobrazíte aplikace, multimediální
obsah webové stránky a spoustu dalšího. V pracovním režimu i při čistě oddechové multimediální zábavě si vychutnáte
dokonalý kontrast i jas díky spojení OLED technologie s TrueTone a ProMotion.

Základem výkonu tabletu Apple iPad Pro 11" Wi-Fi + Cellular je 9jádrový procesor Apple M4, který ve spojení s 8GB
RAM podporuje chod velmi náročných aplikací, her a přináší efektivní multitasking. Samozřejmostí je také přítomnost



výkonné GPU, která se uplatní při náročném vykreslování grafiky a dalších procesech, spojených s výpočetními procesy
nebo umělou inteligencí. O chod se stará operační systém iPadOS 18 a nechybí ani řada praktických aplikací, se kterými
efektivně zvládnete pracovní povinnosti a veškerou denní agendu.

Tablet Apple iPad Pro 11" Wi-Fi + Cellular je vybaven čtveřicí reproduktorů a mikrofonů, přední a zadní
kamerou, respektive TrueDepth selfie kamerou. To znamená, že s jedním přenosným zařízením můžete nahrávat videa
ve vysokém rozlišení, kreativně je zpracovávat dle libosti a následně vypouštět do světa. Samozřejmost jsou rovněž
videohovory a nechybí ani LiDAR skener pro další specifické úkony.   

Model Apple iPad Pro 11" (2024) Wi-Fi + Cellular podporuje eSIM, a tak umožní připojení k mobilní síti 5G/LTE. Díky
tomu můžete být on-line i bez připojení k Wi-Fi a využívat mobilní datový tarif kdekoliv. Na pracovní e-maily a projekty se
můžete podívat i na cestách. Budete v kontaktu přes videohovory, stáhnete si další lekci ke studiu nebo zkouknete nový díl
oblíbeného seriálu. Další předností Cellular modelu a mobilních dat je rovněž možnost využívat navigace a map přímo v
terénu. Uplatní se tak v rámci výletů autem nebo pěšky při objevování nových míst. Oproti Wi-Fi verzi tak s datovým tarifem
máte přístup k internetu kdekoli, kde je signál.

Displej tohoto tabletu iPad Pro 11" (2024) Wi-Fi + Cellular je opatřen unikátní nanotexturou, která výrazně snižuje
odlesky, zlepšuje viditelnost a uchovává kvalitu barev. Displej s nanotexturou je navržen pro potřeby profesionálních
uživatelů a jejich práci. Uchovává ostrost obrazu, kontrast a další parametry i v náročných světelných podmínkách. Vylepšení
se týká nejen celkové čitelnosti, ale také komfortu. Sklo s nanotexturou snižuje únavu očí při dlouhodobém sledování.
Uplatní se například při úpravách fotografií, videí a dalšího grafického obsahu, malování, ilustracích a dalších činnostech, kde
jsou zapotřebí vytříbené barvy a obraz bez narušení.


